
UCHWAŁA NR XX/363/20 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, 
poz. 2020; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175). 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i  wydatków budżetu Miasta Słupska na 2020 rok: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 1.894.020,00 zł według załącznika Nr 1 

 zadania własne 1.646.989,00 zł  

 zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej 247.031,00 zł  

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 2.304,00 zł według załącznika Nr 1 

 zadania własne 2.304,00 zł  

3) Zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 6.143.062,00 zł według załącznika Nr 2 

 zadania własne 3.495.180,00 zł   

 zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej 2.647.882,00 zł  

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 4.142.676,00 zł według załącznika Nr 2 

 zadania własne 1.745.949,00 zł   

 zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej 2.396.727,00 zł  

5) Zwiększa się plan dochodów budżetu - Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 98.450,00 zł według załącznika Nr 3 

 zadania własne 50,00 zł   

 zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej 98.400,00 zł 

6) Zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 104.202,00 zł według załącznika Nr 4 

 zadania własne 5.802,00 zł   

Id: 01C6DD20-7B23-47B6-9901-B35943F3356E. Uchwalony Strona 1



 zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej 98.400,00 zł  

7) Zmniejsza się plan wydatków budżetu - Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 114.422,00 zł według załącznika Nr 4 

 zadania własne 114.422,00 zł   

  

§ 2.  

   

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2020 rok wynosi: 

Dochody ogółem: 644.620.624,31 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące: 585.071.358,31 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 114.211.195,31 zł 

2) dochody majątkowe: 59.549.266,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 1.401.500,00 zł 

Wydatki ogółem: 680.693.492,31 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące: 572.410.481,31 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 114.211.195,31 zł 

2) wydatki majątkowe: 108.283.011,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 1.401.500,00 zł 

§ 3.  

Przychody ogółem: 53.614.632,64 zł, 

w tym: 

᠆ przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 48.990.000,00 zł, 
᠆ przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 504.414,64 zł, 
᠆ wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 
4.120.218,00 zł. 

§ 4.  

Rozchody ogółem: 17.541.764,64 zł, 

w tym: 

Id: 01C6DD20-7B23-47B6-9901-B35943F3356E. Uchwalony Strona 2



᠆ kredyty i pożyczki do spłaty: 3.041.764,64 zł, 
᠆ wykup innych papierów wartościowych: 14.500.000,00 zł. 

§ 5.  

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 36.072.868,00 zł. 

§ 6.  

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z: 

᠆ emisji papierów wartościowych: 31.490.000,00 zł, 
᠆ kredytu bankowego: 462.650,00 zł, 
᠆ wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 
4.120.218,00 zł. 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku. 

 

  
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Słupsku 
 
 

Beata Chrzanowska 

Id: 01C6DD20-7B23-47B6-9901-B35943F3356E. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XX/363/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 lipca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

6330
0,00

0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe 0,00

6330
0,00

0,00

0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

UE Zadania współfinansowane ze środków UE 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

2057

0,00

0,00

2059

0,00

0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

2057

0,00

Zdalna Szkoła+ - w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 0,00

RAZEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia
1 646 989,00 -2 304,00

1 320 000,00

1 320 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 320 000,00
Dotacja celowa od Wojewody Pomorskiego na realizację zadania inwest. pn. 
"Zwiększenie dostępności węzła transportowego w Słupsku o znaczeniu krajowym 
poprzez przebudowę ulicy Zygmunta Augusta (nr 116281G)" 1 320 000,00

8 588,00

8 588,00

8 588,00

318 401,00 -2 304,00

316 097,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 316 097,00
Dotacja celowa od Wojewody Pomorskiego na realizację zadania inwest. pn. 
"Modernizacja układu funkcjonalnego zagospodarowania terenu Stadionu przy ulicy 
Zielonej w Słupsku - etap I: budowa budynku kasy i wiaty wejściowej wraz z 
ogrodzeniem na terenie stadionu" 279 024,00
Dotacja celowa od Wojewody Pomorskiego na realizację zadania inwest. pn. 
"Modernizacja układu funkcjonalnego zagospodarowania terenu Stadionu przy ulicy 
Zielonej w Słupsku - przygotowanie dokumentacji technicznej dla II etapu" 37 073,00

2 304,00 -2 304,00

2 304,00 -2 304,00

247 031,00

247 031,00

82 031,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 77 347,00
Gdzie ci rycerze, prawdziwi tacy? Współczesny nastolatek wobec ideałów 
średniowiecza. 77 347,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 4 684,00
Gdzie ci rycerze, prawdziwi tacy? Współczesny nastolatek wobec ideałów 
średniowiecza. 4 684,00

165 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 165 000,00

165 000,00

1 894 020,00 -2 304,00

Id: 01C6DD20-7B23-47B6-9901-B35943F3356E. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XX/363/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 lipca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

600 Transport i łączność

60015 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Opracowanie dokumentacji technicznej dla przebudowy ul. Wiejskiej 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 116093G (ul. Kniaziewicza) w Słupsku 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 116291G (ul. Piłsudskiego) w m. Słupsk 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

Przebudowa ulicy Zygmunta Augusta w Słupsku 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych 0,00

ZARZĄDCA - PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Odnowienie komunalnego zasobu mieszkaniowego Miasta Słupska 0,00

ZARZĄDCA - PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00

4810 Rezerwy 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 -27,00

85395 Pozostała działalność 0,00 -27,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -27,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -27,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zarządzanie wodami opadowymi na terenie zlewni rzeki Słupi - II 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92106 Teatry 0,00

6220 0,00

0,00

WYDZIAŁ KULTURY 0,00

Źródło 
finansowa

nia
3 495 180,00 -1 745 949,00

2 730 000,00 -1 427 870,00
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

2 630 000,00 -1 427 870,00

2 630 000,00 -1 427 870,00
Opracowanie dokumentacji technicznych na potrzeby Programu na rzecz zwiększania 
szans rozwojowych Ziemi Słupskiej 2019-2024 250 000,00

250 000,00
Program chodnikowy - likwidacja barier architektonicznych wraz z wymianą 
nawierzchni ciągów pieszych poza obszarem rewitalizacji - etap I 675 000,00

675 000,00

-72 870,00

-72 870,00

55 000,00

55 000,00

-330 000,00

-330 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej dla osiedla zachód pomiędzy ulicą Legionów 
Polskich i 3-go Maja -1 025 000,00

-1 025 000,00
Zwiększenie dostępności węzła transportowego w Słupsku o znaczeniu krajowym 
poprzez przebudowę ulicy Zygmunta Augusta (nr 116281G) 1 650 000,00

1 650 000,00

300 000,00 -300 000,00

300 000,00 -300 000,00

300 000,00

300 000,00

-300 000,00

-300 000,00

-300 000,00

-5 752,00

-5 752,00

-5 752,00
Rezerwa celowa na wkłady Miasta Słupska do projektów z dofinansowaniem 
zewnętrznym -5 752,00

8 588,00

8 588,00

6 588,00

6 588,00

2 000,00

2 000,00

17 870,00

17 870,00

17 870,00

17 870,00

17 870,00

110 325,00

110 325,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 110 325,00
Łamiemy bariery, łączymy pokolenia - rewitalizacja obszaru Podgrodzia, Starego 
Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska 110 325,00

110 325,00

Id: 01C6DD20-7B23-47B6-9901-B35943F3356E. Uchwalony Strona 5



926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00

0,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00

0,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00

UE Zadania współfinansowane ze środków UE

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 323,00 0,00

323,00 0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI 323,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 264,00 0,00

264,00 0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI 264,00 0,00

4127 46,00 0,00

46,00 0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI 46,00 0,00

4129 38,00 0,00

38,00 0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI 38,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 576,00 0,00

576,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO 576,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35,00 0,00

35,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO 35,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,00 0,00

102,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO 102,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6,00 0,00

6,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO 6,00 0,00

328 397,00 -12 300,00

328 397,00 -12 300,00

328 397,00 -12 300,00
Modernizacja oświetlenia wewnętrznego obiektów sportowych w zarządzie Słupskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku -12 300,00

-12 300,00
Modernizacja układu funkcjonalnego zagospodarowania terenu Stadionu przy ulicy 
Zielonej w Słupsku - etap I: budowa budynku kasy i wiaty wejściowej wraz z 
ogrodzeniem na terenie stadionu. 291 324,00

291 324,00
Modernizacja układu funkcjonalnego zagospodarowania terenu Stadionu przy ulicy 
Zielonej w Słupsku - przygotowanie dokumentacji technicznej dla II etapu 37 073,00

37 073,00

2 647 882,00 -2 396 727,00

2 396 727,00

2 396 727,00

2 396 727,00
Łamiemy bariery, łączymy pokolenia - rewitalizacja obszaru Podgrodzia, Starego 
Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska 2 396 727,00

2 396 727,00

4 097,00

4 097,00

1 884,00
Łamiemy bariery, łączymy pokolenia - rewitalizacja obszaru Podgrodzia, Starego 
Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska 1 884,00

1 884,00

1 542,00
Łamiemy bariery, łączymy pokolenia - rewitalizacja obszaru Podgrodzia, Starego 
Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska 1 542,00

1 542,00

Łamiemy bariery, łączymy pokolenia - rewitalizacja obszaru Podgrodzia, Starego 
Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska

Łamiemy bariery, łączymy pokolenia - rewitalizacja obszaru Podgrodzia, Starego 
Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych
Łamiemy bariery, łączymy pokolenia - rewitalizacja obszaru Podgrodzia, Starego 
Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych
Łamiemy bariery, łączymy pokolenia - rewitalizacja obszaru Podgrodzia, Starego 
Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska

247 031,00

82 031,00

Gdzie ci rycerze, prawdziwi tacy? Współczesny nastolatek wobec ideałów 
średniowiecza.

Gdzie ci rycerze, prawdziwi tacy? Współczesny nastolatek wobec ideałów 
średniowiecza.

Gdzie ci rycerze, prawdziwi tacy? Współczesny nastolatek wobec ideałów 
średniowiecza.

Gdzie ci rycerze, prawdziwi tacy? Współczesny nastolatek wobec ideałów 
średniowiecza.

Id: 01C6DD20-7B23-47B6-9901-B35943F3356E. Uchwalony Strona 6



4127 14,00 0,00

14,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO 14,00 0,00

4129 1,00 0,00

1,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO 1,00 0,00

4197 Nagrody konkursowe 905,00 0,00

905,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO 905,00 0,00

4199 Nagrody konkursowe 55,00 0,00

55,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO 55,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 171,00 0,00

171,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO 171,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00

0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00

0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO 0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00

0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO 0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 878,00 0,00

878,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO 878,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zdalna Szkoła+ - w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 0,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27,00 0,00

85395 Pozostała działalność 27,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 24,00 0,00

24,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 24,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 3,00 0,00

3,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 3,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

RAZEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych
Gdzie ci rycerze, prawdziwi tacy? Współczesny nastolatek wobec ideałów 
średniowiecza.

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych
Gdzie ci rycerze, prawdziwi tacy? Współczesny nastolatek wobec ideałów 
średniowiecza.

Gdzie ci rycerze, prawdziwi tacy? Współczesny nastolatek wobec ideałów 
średniowiecza.

Gdzie ci rycerze, prawdziwi tacy? Współczesny nastolatek wobec ideałów 
średniowiecza.

2 829,00
Gdzie ci rycerze, prawdziwi tacy? Współczesny nastolatek wobec ideałów 
średniowiecza. 2 829,00

2 829,00

Gdzie ci rycerze, prawdziwi tacy? Współczesny nastolatek wobec ideałów 
średniowiecza.

58 428,00
Gdzie ci rycerze, prawdziwi tacy? Współczesny nastolatek wobec ideałów 
średniowiecza. 58 428,00

58 428,00

3 538,00
Gdzie ci rycerze, prawdziwi tacy? Współczesny nastolatek wobec ideałów 
średniowiecza. 3 538,00

3 538,00

14 493,00
Gdzie ci rycerze, prawdziwi tacy? Współczesny nastolatek wobec ideałów 
średniowiecza. 14 493,00

14 493,00

Gdzie ci rycerze, prawdziwi tacy? Współczesny nastolatek wobec ideałów 
średniowiecza.

165 000,00

165 000,00

165 000,00

165 000,00

Usługi społeczne-innowacyjne i kompleksowe wsparcie na rzecz mieszkańców obszaru 
rewitalizacyjnego Miasta Słupska

Usługi społeczne-innowacyjne i kompleksowe wsparcie na rzecz mieszkańców obszaru 
rewitalizacyjnego Miasta Słupska

-2 396 727,00

-2 396 727,00

-2 396 727,00
Łamiemy bariery, łączymy pokolenia - rewitalizacja obszaru Podgrodzia, Starego 
Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska -2 396 727,00

-2 396 727,00

6 143 062,00 -4 142 676,00

Id: 01C6DD20-7B23-47B6-9901-B35943F3356E. Uchwalony Strona 7



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XX/363/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 lipca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne 50,00 0,00

855 Rodzina 50,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 50,00 0,00

UE Zadania współfinansowane ze środków UE 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

2057

0,00

0,00

2059

0,00

0,00

RAZEM 0,00

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia

98 400,00

98 400,00

98 400,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 83 640,00
Pomorskie S.O.S - wspieranie pracowników domów pomocy społecznej, zakładów 
opiekuńczo-leczniczych, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych, hospicjów w walce z 
epidemią COVID-19 83 640,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 14 760,00
Pomorskie S.O.S - wspieranie pracowników domów pomocy społecznej, zakładów 
opiekuńczo-leczniczych, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych, hospicjów w walce z 
epidemią COVID-19 14 760,00

98 450,00

Id: 01C6DD20-7B23-47B6-9901-B35943F3356E. Uchwalony Strona 8



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XX/363/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 lipca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

855 Rodzina 50,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 50,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,00

6220
0,00

0,00

WYDZIAŁ KULTURY 0,00

92116 Biblioteki 0,00

2800
0,00

WYDZIAŁ KULTURY 0,00

UE Zadania współfinansowane ze środków UE 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

0,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ LEŚNA OAZA 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

0,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ LEŚNA OAZA 0,00

RAZEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia
5 802,00 -114 422,00

5 752,00 -114 422,00

-114 422,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych -114 422,00
Łamiemy bariery, łączymy pokolenia - rewitalizacja obszaru Podgrodzia, Starego 
Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska -114 422,00

-114 422,00

5 752,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 5 752,00

5 752,00

98 400,00

98 400,00

98 400,00

83 640,00
Pomorskie S.O.S - wspieranie pracowników domów pomocy społecznej, zakładów 
opiekuńczo-leczniczych, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych, hospicjów w walce z 
epidemią COVID-19 83 640,00

83 640,00

14 760,00
Pomorskie S.O.S - wspieranie pracowników domów pomocy społecznej, zakładów 
opiekuńczo-leczniczych, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych, hospicjów w walce z 
epidemią COVID-19 14 760,00

14 760,00

104 202,00 -114 422,00

Id: 01C6DD20-7B23-47B6-9901-B35943F3356E. Uchwalony Strona 9


	Arkusz1



